
8.12–13.12.2025

* Rabatt bereits abgezogen

Dès le jeudi sur Internet: prodega.ch
Sous réserve de modification des prix et de limitation des quantités! Toutes les offres TVA exclue et TEA incluse.
Dans certains marchés, quelques articles sont disponibles uniquement sur commande.

Vins: nos hits

Aigle Les Murailles 
Chablais AOC 
Henri Badoux
Suisse
Vaud

Goccia d'Oro 
Prosecco DOC
Italie
Vénétie

Veuve Clicquot 
Brut 
Champagne AOC
France
Champagne

Elena la Luna 
Barbera d'Alba DOC 
Roberto Sarotto
Italie
Piémont

75 cl

2290

75 cl

1695

75 cl

4790

75 cl

1040

1350
70 cl

 780
75 cl

4190
75 cl

1690
75 cl

26%*

25%*20%*


